

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di case per lavoratori in Edilizia Popolare

CESSAL - Lotto B. Legge 14.2.1963 n°59 e c/1261-14

Impresa CONTRASTO D'ETERNALE-GRANDE

STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 24/3/1969 19

CONTRATTO in data 27.3.1968 n° 5163 approvato registrato a Brindisi il

al n° 5163 Mod. I atto aggiuntivo del 9.3.1968 n° 5163 registrato a Brindisi il

il 20.3.69 al n° 939 Mod. I.

data N.

Importo del progetto a base d'asta L.

533.324.112,00

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 7,25 per cento L.

492.07.962,00

Fondo a disposizione dell'Amministrazione L.

14.000.000,00
3.369.000,00

Per espropriazione L.

» mag. lavori imprev. »

» lavori ad economia »

» sorveglianza e dir. »

TOTALE somma impegnata L.

Data della consegna

Data dell'incominciamento dei lavori

Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori

I lavori rimasero sospesi per
prorogati per

Per cui la nuova scadenza del tempo utile è

Giorni impiegati in più

» » meno

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
					A) LAVORI A MISURA	
1	1	Scavo di terra a mano mc.	2116,32	1320,==	2.793.542,==	
2	2	" " meccanico "	3546,20	900,==	3.191.580,==	
3	33	Calcestruzzo a Kg.200 "	894,82	9350,==	8.364.567,==	
4	3	Scavo di sbancamento "	403,50	900,==	363.150,==	
5	32	Calcestruzzo a Kg.300 "	1454,37	13500,==	19.533.630,==	
6	38	" " " 300 "	117,35	15500,==	1.818.925,==	
7	66	Ferro omogeneo Kg.	97774,56	150,==	14.666.184,==	
8	15	Muratura tufo mc.	309,71	6600,==	2.044.986,==	
9	9	Colmamento "	2500,==	1000,==	2.500.000,==	
					SOMMA LAVORI A MISURA	
					B) LAVORI A MISURA ATTUALE	
					ATTUALE	
10	9	Colmamento mc.	3200,==	1000,==	3.200.000,==	
11	55	Vegetazione mq.	1500,==	1760,==	2.640.000,==	
12	56	Massetto "	3000,==	715,==	2.145.000,==	
13	61	Pietrini "	4000,==	1000,==	4.000.000,==	
14	3	Sbancamento mq.	2500,==	900,==	2.250.000,==	
15	86	Cordone calcareo ml.	700	1000,==	1.300.000,==	
16	87	Cordoncino calcareo "	700,==	1650,==	1.555.000,==	
17	172	Sfaldamento di pietrisco mq.	2300,==	500,==	1.150.000,==	
18	173	Cilindratura mq.	2300,==	600,==	1.560.000,==	
19	174	Tappetino bitumato "	2300,==	1100,==	2.530.000,==	
					SOMMA LAVORI ATTUALI	
					SOMMA LAVORI A MISURA	
					C) LAVORI A FORNITURA	
20	11	-CSA-Rustico E.448.336.609 x107x100%			3.215.201.572,==	
21	11	-CSA-Tramezzi e intonaci E.448.336.609x81x98%			33.140.500,==	
22	11	-CSA- Pavimenti E.448.336.609x107x97%			43.401.000,==	
23	11	-CSA-Impianti E.448.336.609x91x97%			30.130.700,==	
					a ripulitura	
					3.002.972.500,==	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
			Riparto	L. 332.979.500		
24	11	-CSA-Infissi				
		L. 448.336.609x127x97%		L. 52.156.351,25		
25	11	-CSA-Intonaco esterno e ronziera				
		L. 448.336.609x67x77%		L. 26.055.111,00		
26	12	-ASA-Completamento				
		L. 448.336.609x77x98%		L. 36.755.051,30		
		SOMMARIO LAVORI A FORNIRE.....				
		SOMMARIO LAVORI A FORNIRE E MESSE.....				
		A DEBURRE il ribasso d'asta di L. 7,300				
		RESTANO NETTE.....				
V I S T O:						
IL PRESIDENTE				IL DIRETTORE GENERALE		
(Gr. Uff. Com. te U. Co. Vallarino)				dott. Ing. Carlo...		
<i>Colloredo</i>						